А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 года
№

 1718

 О внесении изменений в

Порядок формирования

тарифов на платные услуги,

предоставляемые

муниципальными

предприятиями и

учреждениями города

Костромы

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом необходимости достижения баланса

между интересами потребителей услуг и обеспечением нормального (бесперебойного)

функционирования и развития муниципальных предприятий и учреждений, в целях

совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок формирования тарифов на платные услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями города Костромы, утвержденный

постановлением Администрации города Костромы от

10 июля 2013 года № 1504 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

города Костромы от 8 августа 2014 года № 2111, от 12 августа 2014 года № 2130, от 18

февраля 2015 года № 373, от 1 марта 2016 года № 449), следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) сочетание методов, предусмотренных подпунктами «а» - «г».»;

1.2. пункт 2.5 признать утратившим силу;

1.3. пункт 3.2 признать утратившим силу;

1.4. дополнить пунктами 3.3.7 - 3.3.9 следующего содержания:

«3.3.7. предоставление муниципальными предприятиями и учреждениями новых

видов услуг (работ);»;

3.3.8. проведение муниципальным предприятием (учреждением) сравнительного

анализа уровня цен на рынке услуг (работ);

3.3.9. необходимость привлечения дополнительных финансовых вложений,

связанных с изменением технологии предоставления услуг (работ).»;

1.5. дополнить пунктом 3.4.19 следующего содержания:

«3.4.19. описание технологии оказания услуги (работы) и результаты мониторинга

цен на аналогичные платные услуги, предоставляемые организациями, осуществляющими

деятельность на территории города Костромы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец